Kiwa Primara GmbH
Gewerbestraße 28
87600 Kaufbeuren
Germany
Tel. +49 8341 99726-0
Zertifikat / Certificate

Brand Name:
AINING
Typenbezeichnung:
Type:
AN-102, AN-103, AN-106, AN-107, AN-112, AN-112A , AN-112H,
AN-112AH, AN-109, AN-125P, AN-125A, AN-125G, AN-125PG, AN-
125AP, AN-125AG, AN-125APG, AN-133P, AN-133A, AN-133G, AN-
133PG, AN-133AP, AN-133AG, AN-133APG, AN-769, AN-155P, AN-
155G, AN-155GP, AN-152P, AN-152G, AN-167G, AN-167P, AN-
167GP
Technische Daten:
Technical Data:
220-240V~, 50-60Hz, Class I
AN-102: 1650W;
AN-103, AN-112H, AN-112AH, AN-155P, AN-155G, AN-155GP,
AN-152P, AN-152G, AN-167G, AN-167P, AN-167GP: 2200W;
AN-106, AN-107, AN-109: 1800W;
AN-112, AN-112A, AN-125P, AN-125A, AN-125G, AN-125PG, AN-
125AP, AN-125AG, AN-125APG, AN-133P, AN-133A, AN-133G,
AN-133PG, AN-133AP, AN-133AG, AN-133APG: 2000W;
AN-769: 1280W
Zertifikatsnummer:
Certificate Number:
21-279-00 Berichtsnummer: